证券代码  601857    证券简称 中国石油   公告编号 临 2015-030

中国石油天然气股份有限公司

关于聘任公司副总裁及更换财务总监的公告

  中国石油天然气股份有限公司（“本公司”）董事会欣然宣布，

根据本公司2015年第7次董事会决议，全体董事一致同意通过《关于

聘任田景惠先生为公司副总裁的议案》和《关于聘任赵东先生为公司

财务总监的议案》，同意聘任田景惠先生为本公司副总裁（田景惠先

生简历请见附件一），同意聘任赵东先生为本公司财务总监（赵东先

生简历请见附件二），上述聘任于2015年11月24日起生效。

本公司董事会谨此宣布于毅波先生因工作变动，已向本公司提交

辞呈，辞去本公司财务总监职务，该辞任于2015年11月24日生效。

于先生确认与本公司董事会和本公司无不同意见，亦不存在本公

司股东需要知悉有关其辞任的其他事宜。

于先生自2013年3月任职本公司财务总监以来，勤勉敬业，努力

工作，董事会对于先生任职期间对本公司发展作出的重要贡献表示诚

挚的感谢。

特此公告。

中国石油天然气股份有限公司董事会

                         二〇一五年十一月二十五日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

附件一

田景惠先生简历

田景惠，53 岁，现任本公司销售分公司总经理。田先生是

教授级高级经济师，工商管理硕士，毕业于中欧国际工商学院，

在中国石油天然气行业拥有逾 30 年的工作经验。1988 年 11 月

任中国石化销售公司西北公司经理助理，1994 年 10 月任中国石

化销售西北公司副经理，1997 年 9 月任中国石化销售西北公司

经理，1998 年 5 月任本公司西北销售公司筹备组组长，1999 年

12 月任本公司炼油与销售分公司副总经理，2007 年 11 月任本公

司销售分公司副总经理兼安全总监，2009 年 6 月任本公司销售

分公司主要负责人，2013年 8 月任本公司销售分公司总经理。

附件二

赵东先生简历

赵东，45 岁，现任中国石油集团尼罗河公司总经理。赵先

生是教授级高级会计师，工学博士，毕业于中国石油大学（北京）

石油工程管理专业，在中国石油天然气行业拥有近 25 年的国际

国内财务和经营管理工作经验。1998年 5 月任中油国际（尼罗）

有限责任公司副总会计师、财务会计部代经理，2002年 7 月任

中油国际（尼罗）有限责任公司总会计师兼财务资产部经理，2005

年 1 月任勘探开发公司副总会计师兼财务与资本运营部常务副

主任，2005 年 4 月任勘探开发公司副总会计师兼财务与资本运

营部经理，2008 年 6 月任勘探开发公司总会计师，2009年 10 月

任勘探开发公司总会计师兼中石油国际投资有限公司财务总监，

2012 年 9 月任中国石油集团尼罗河公司副总经理，2013 年 8 月

任中国石油集团尼罗河公司总经理。